PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DO JORDÃO

Processo Seletivo Simplificado

Edital Nº 07/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N º 07/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE CAMPOS DO JORDÃO, no uso das atribuições  que lhe são
conferidas pela legislação vigente, em conformidade com o Edital de Processo Seletivo nº 07/2022, resolve
HOMOLOGAR o resultado final para o provimento das vagas existentes , daquelas que surgirem durante o seu prazo
de validade e formação de cadastro de reserva, para contratação por tempo determinado das funções de Diretor de
Escola Educação Infantil, Diretor de Escola Ensino Fundamental I, Diretor de Escola Ensino Fundamental II, Professor
Ensino Fundamental II (Português, Matemática, Geografia, Arte, Inglês, Ciências, Historia, Educação Física), Professor
Especialista em Psicopedagogia, Professor Ensino Fundamental I, Professor Educação Infantil, Professor de Creche,
Professor Especialista em Deficiência Visual, Professor Especialista em Deficiência Auditiva, Professor Especialista em
Deficiência Intelectual, Nutricionista, Fonoaudiólogo, Intérprete de Libras, Técnico em Nutrição, Auxiliar da Vida
Escolar, Oficial de Escola, Orientador Disciplinar de Alunos, Agente de Serviço Escolar 1 (faxineiro), Agente de Serviço
Escolar 2 (merendeiro), Monitor de Oficina de Informática, Auxiliar Técnico em Educação Infantil (Recreacionista),
Auxiliar de Serviços emEducação Infantil (Berçarista), Agente de Serviços em Educação Infantil 1 (faxineira); Agente de
Serviços em Educação Infantil 2 (merendeira), Auxiliar de Cuidador, Cuidador, Cozinheira,Auxiliar de Serviços Gerais,
Motorista de Veículos Leves, Motorista de Veículos Pesados, Motorista de Veículos Especiais, Recepcionista, Assistente
Administrativo e Agente de Controle e Orientação Social;

Campos do Jordão, 09 de janeiro de 2023

            Marcelo Padovan

     Prefeito Municipal